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Termin zgłoszeń: 15.04.2019 
Droga na Harvard

Instytucje: Harvard Club of Poland 
Słowa kluczowe: Studenci, Uczniowie, Inni 

Harvard Club of Poland – zrzeszenie polskich absolwentów Harvardu oraz innych
osób ściśle związanych z tą uczelnią – we współpracy ze sponsorami
oraz partnerami zaprasza do wzięcia udziału w konkursie ułatwiającym studiowanie
na uczelniach zagranicznych.

Konkurs  wspiera  najlepszych  polskich  uczniów  (licealistów,  gimnazjalistów  oraz
uczniów  klas  VII  i VIII  szkół  podstawowych),  studentów  oraz absolwentów  szkół
wyższych  w rozpoczęciu  studiów  na Harvardzie  oraz innych  renomowanych
uczelniach zagranicznych. Laureaci otrzymują  wsparcie w zrozumieniu wymagań
uczelni  oraz  dotarciu  do  informacji  o  możliwości  uzyskania  pomocy  finansowej
oferowanej najzdolniejszym kandydatom.

Aby wziąć  udział  w konkursie należy wypełnić  zgłoszenie oraz zrealizować  dwa
zadania:

- napisać esej (maksymalnie do 300 słów) na temat „Assume you have a chance
to invite any Harvard Graduate or any of the Harvard past or current professor for
a 30 minutes private lunch. Who and why you would choose to invite, and what
would be three (3) key questions you would ask them?”;

-  napisać  esej  (maksymalnie  do 300 słów)  lub  nagrać  film  (maksymalnie
120 sekund) i zamieścić go na portalu YouTube. Temat drugiego zadania: „Tell us
the most important thing about yourself”.

Załączenie  CV  daje  możliwość  zatrudnienia  przez partnerów  Harvard  Club  of
Poland.

Zgłoszenie  –  poza sekcją  Personal  Data  & Interest  –  należy wypełnić  w języku
angielskim.

Kapituła  konkursu  wyłoni  30 finalistów  konkursu  (8  maja),  następnie  10–20
laureatów (18–19 maja). Każdy laureat otrzymuje wsparcie mentorskie członków
stowarzyszenia Harvard Club of Poland, wedle potrzeb i zainteresowań.
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Czterej  laureaci  nagrody  głównej  pojadą wraz  z opiekunami  na tydzień
na Uniwersytet  Harvarda.  W ramach  nagrody  opłacony  będzie  przelot,  pobyt
(wyżywienie i zakwaterowanie) oraz ubezpieczenie zdrowotne.

Linki: 

• http://droganaharvard.pl/

Słowa kluczowe: edukacja, mentoring, studia, kariera 
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